
Meldeergebnis
Kindgerechter Wettkampf "Bezirkszwerge" 2018

am 11.03.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V. Bezirk VII Schwaben
Ausrichter: Schwimmverein Augsburg 1911 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 10.03.2018, 17:23:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Städtisches Hallenbad Augsburg-Haunstetten

Johann-Strauß-Staraße 1a
86179 Augsburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SB Delphin 03 Augsburg 4280   1/  0   2/  0   2/  0    4/   0
Schwimmteam Neusäß 4301   9/  2  19/  0  11/  0   30/   0
SG Gundelfingen 5715   1/  1   2/  0   4/  0    6/   0
SSV Höchstädt 4336   1/  0   2/  0   2/  0    4/   0
TSG Stadtbergen 1892 4407   2/  3   9/  0   7/  0   16/   0
TSV 1850 Lindau 4463   0/  1   2/  0   2/  0    4/   0
TSV 1862 Friedberg 4417   2/  0   4/  0   2/  0    6/   0
TSV Schwabmünchen 4484   0/  2   4/  0   4/  0    8/   0
VSC 1862 Donauwörth 4581   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband   16/  10   45/  0   34/  0   79/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 11.03.2018
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 12:37 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:54 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil-Beine weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Korutschka, Melissa  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 3 Recke, Leonie  2011 TSG Stadtbergen 1892 01:27,07
Bahn 4 Zierhut, Nathalie  2013 SG Gundelfingen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meiller, Carolin  2012 Schwimmteam Neusäß 01:25,00
Bahn 3 Schneider, Elina  2012 Schwimmteam Neusäß 01:08,88
Bahn 4 Ebner, Hannah  2013 Schwimmteam Neusäß 01:25,00

Lauf 3/4 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hutter, Johanna  2011 Schwimmteam Neusäß 01:08,02
Bahn 2 Odau, Elisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:58,00
Bahn 3 Spicker, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:47,95
Bahn 4 Tränkner, Antonia  2011 TSV 1862 Friedberg 00:49,95
Bahn 5 Radewahn, Luisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:58,00

Lauf 4/4 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ligorio, Milena  2011 SSV Höchstädt 00:45,00
Bahn 2 Bitzl, Katharina  2011 TSV 1862 Friedberg 00:41,82
Bahn 3 Eicher, Florentine  2011 Schwimmteam Neusäß 00:39,76
Bahn 4 Dossner, Nina  2011 SB Delphin 03 Augsburg 00:40,53
Bahn 5 Schär, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:42,45

Wettkampf 2 - 25m Freistil-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buelens, Kilian  2011 SG Gundelfingen 00:00,00
Bahn 2 Gabelsberger, Noah  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 3 Radlinger, Tobias  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 4 da Silva, Raphael  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 5 Baindl, Elio  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig, Ben  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 2 Wolf, Timo  2012 Schwimmteam Neusäß 00:51,77
Bahn 3 Gölder, Emil  2011 Schwimmteam Neusäß 00:42,45
Bahn 4 Knab, Moritz  2012 VSC 1862 Donauwörth 00:45,00
Bahn 5 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 00:52,00

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dossner, Nina  2011 SB Delphin 03 Augsburg 00:00,00
Bahn 3 Eicher, Florentine  2011 Schwimmteam Neusäß 01:15,00
Bahn 4 Schneider, Elina  2012 Schwimmteam Neusäß 01:17,92

Lauf 2/3 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Korutschka, Melissa  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:45,25
Bahn 3 Hutter, Johanna  2011 Schwimmteam Neusäß 00:41,89
Bahn 4 Spicker, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:44,87
Bahn 5 Radewahn, Luisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:50,17

Lauf 3/3 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Recke, Leonie  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:41,62
Bahn 2 Tränkner, Antonia  2011 TSV 1862 Friedberg 00:37,82
Bahn 3 Bitzl, Katharina  2011 TSV 1862 Friedberg 00:33,76
Bahn 4 Ligorio, Milena  2011 SSV Höchstädt 00:35,00
Bahn 5 Odau, Elisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:38,10

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ludwig, Ben  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 3 Baindl, Elio  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 4 Gabelsberger, Noah  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wolf, Timo  2012 Schwimmteam Neusäß 00:57,62
Bahn 3 Gölder, Emil  2011 Schwimmteam Neusäß 00:42,95
Bahn 4 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 00:45,86
Bahn 5 da Silva, Raphael  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 11.03.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:08 Uhr)

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schneider, Elina  2012 Schwimmteam Neusäß 01:15,00
Bahn 3 Odau, Elisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:55,00
Bahn 4 Radewahn, Luisa  2012 Schwimmteam Neusäß 00:55,00
Bahn 5 Zierhut, Nathalie  2013 SG Gundelfingen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hutter, Johanna  2011 Schwimmteam Neusäß 00:47,85
Bahn 3 Tränkner, Antonia  2011 TSV 1862 Friedberg 00:42,86
Bahn 4 Schär, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:44,78
Bahn 5 Recke, Leonie  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:48,57

Lauf 3/3 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ligorio, Milena  2011 SSV Höchstädt 00:41,00
Bahn 2 Eicher, Florentine  2011 Schwimmteam Neusäß 00:37,30
Bahn 3 Bitzl, Katharina  2011 TSV 1862 Friedberg 00:33,48
Bahn 4 Dossner, Nina  2011 SB Delphin 03 Augsburg 00:36,00
Bahn 5 Spicker, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:39,75

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Buelens, Kilian  2011 SG Gundelfingen 00:00,00
Bahn 3 Gabelsberger, Noah  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 4 da Silva, Raphael  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Baindl, Elio  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 3 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 00:38,78
Bahn 4 Gölder, Emil  2011 Schwimmteam Neusäß 00:47,53



erzeugt mit "EasyWk  vom 22.11.2017" - www.easywk.de

5

Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zierhut, Nathalie  2013 SG Gundelfingen 00:00,00
Bahn 3 Meiller, Carolin  2012 Schwimmteam Neusäß 01:25,00
Bahn 4 Korutschka, Melissa  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ebner, Hannah  2013 Schwimmteam Neusäß 01:25,00
Bahn 2 Recke, Leonie  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:43,68
Bahn 3 Dossner, Nina  2011 SB Delphin 03 Augsburg 00:34,93
Bahn 4 Ligorio, Milena  2011 SSV Höchstädt 00:37,00
Bahn 5 Schär, Laura  2011 Schwimmteam Neusäß 00:48,75

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Buelens, Kilian  2011 SG Gundelfingen 00:00,00
Bahn 3 Baindl, Elio  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 4 Radlinger, Tobias  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gabelsberger, Noah  2011 TSV Schwabmünchen 00:00,00
Bahn 3 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 00:31,44
Bahn 4 da Silva, Raphael  2011 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00
Bahn 5 Ludwig, Ben  2012 TSG Stadtbergen 1892 00:00,00


